

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. zhotovitele 019/16

na akci:

„Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku – II. Etapa – chodníky, veřejné osvětlení, mobiliář“

uzavřené dne 30.03.2016

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: **Město Šumperk**
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zastoupení: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
- 1.2. Zhotovitel : **EKOZIS spol. s r. o.**
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Cena díla

Původní text v bodě 4.2., se nahrazuje následujícím:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 019/16 (bez DPH)	2 496 106 Kč
Vícepráce (dle dod. č. 1) bez DPH	19 038 Kč
Méněpráce (dle dod. č. 1) bez DPH	-34 621 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH	2 480 523 Kč
DPH 21%	520 910 Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	3 001 433 Kč

(Slovy: třímiliónyjedentisícčtyřistatřicettři Kč)

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 1066/15 z 01. 10. 2015

Příloha:

Soupis méněprací a víceprací s rekapitulací

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 019/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Šumperku dne 22. 09. 2016



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta

V Zábřehu dne 17.09.2016

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

EKOZIS spol. s r. o.
Ing. Petr Blažek
jednatel

Nabídkový rozpočet

Datum: 20.9.2016

Stavba : KONI 01/16

Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.etapa

Objednatel : Město Šumperk
nám.Míru 1
787 01 Šumperk

IČO : 00303461
DIČ :

Zhotovitel : EKOZIS spol. s r.o.
Na Křtaltě 980/21
789 01 Zábřeh

IČ : 41031024
DIČ : CZ41031024

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 480 522,00
DPH	21 %	520 910,00
Cena celkem za stavbu		3 001 432

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	68 970	57 000	11 970	2,3
01 SO 01 Zpevněné plochy	1 935 547	1 599 626	335 921	64,1
02 SO 02 Veřejné osvětlení	378 754	313 020	65 734	12,5
03 SO 04 Mobiliář	637 017	526 460	110 557	21,1
Celkem za stavbu dle SoD	3 020 288	2 496 106	524 182	100,0
01.1 SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	-32 453	-26 821	-5 632	-1,1
01.2 SO 01 Zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE	14 565	12 038	2 528	0,5
03.1 SO 04 Mobiliář - MĚNĚPRÁCE	-9 438	-7 800	-1 638	-0,3
03.2 SO 04 Mobiliář - VÍCEPRÁCE	8 470	7 000	1 470	0,3
Cena celkem vč. dod. 1	3 001 433	2 480 523	520 910	99,4

V Zábřehu dne 20.9.2016

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Za zhotovitele :



Ing. Petr Blažek, jednatel

Za objednatele :



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	823.27
Objekt		SKP	
01.1	01.1 SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
KONI 01/16	Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.eta	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Šumperk		
Dodavatel	EKOZIS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	PC21/Kaous	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-26 821		0
Z PSV celkem	0		0
R M práce celkem	0		0
N M dodávky celkem	0		0
ZRN celkem	-26 821		0
			0
HZS	0		0
ZRN+HZS	-26 821		0
ZRN+ost.náklady+HZS	-26 821		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 20.9.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-26 821 Kč
DPH	21,0 %		-5 632 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-32 453 Kč

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku	Rozpočet :	01/16
Objekt :	01.1 SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-3 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-6 760	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-17 061	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-26 821	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
CELKEM VRN			0	0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.etapa	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01.1 SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
26	Nezatř.PC02	Ocelový rám 450x450 mm D+M	ks	-1,00	3 000,00	-3 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				-3 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
45	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-4,00	1 100,00	-4 400,00
50	404459507	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	-4,00	590,00	-2 360,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-6 760,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
52	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-109,37	51,00	-5 577,62
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-984,28	5,00	-4 921,42
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-109,37	60,00	-6 561,90
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				-17 060,93

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	JKSO	823.27
Objekt		SKP	
01.2	SO 01 Zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
KONI 01/16	Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.eta	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Šumperk		
Dodavatel	EKOZIS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	PC21/Kaous	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	12 038		0
Z PSV celkem	0		0
R M práce celkem	0		0
N M dodávky celkem	0		0
ZRN celkem	12 038		0
			0
HZS	0		0
ZRN+HZS	12 038		0
ZRN+ost.náklady+HZS	12 038		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 20.9.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	12 038 Kč
DPH	21,0 %	2 528 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		14 566 Kč

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku	Rozpočet : 01/16
Objekt :	01.2 SO 01 Zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	261	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	261	0	0	0	0
5 Komunikace	11 290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	225	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12 038	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
CELKEM VRN			0	0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.etapa	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01.2 SO 01 Zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
17	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění zámková dlažba:29	m2	29,00	9,00	261,00
					29,00	
Celkem za 1 Zemní práce						261,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
23	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou zámková dlažba:29	m2	29,00	9,00	261,00
					29,00	
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						261,00
Díl: 5 Komunikace						
33	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm zámková dlažba:29	m2	29,00	90,00	2 610,00
					29,00	
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,00	181,00	5 249,00
42	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní 29*1,02	m2	29,58	116,00	3 431,28
					29,58	
Celkem za 5 Komunikace						11 290,28
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
51	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,77	12,00	225,24
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						225,24

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	JKSO	823.27
Objekt		SKP	
03.1	SO 04 Mobiliář - MĚNĚPRÁCE	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
KONI 01/16	Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.eta	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Šumperk		
Dodavatel	EKOZIS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	PC21/Kaous	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	-7 800	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	-7 800	0
			0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	-7 800	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-7 800	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-7 800 Kč
DPH	21,0 %		-1 638 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-9 438 Kč

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku	Rozpočet : 01/16
Objekt :	03.1 SO 04 Mobiliář - MĚNĚPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
7661 Mobiliář	0	-7 800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-7 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
CELKEM VRN			0	0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.etapa	Rozpočet: 01/16
Objekt :	03.1 SO 04 Mobiliář - MĚNĚPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 7661		Mobiliář				
16	Nezatř.PC 06	Zahrazovací sloupek D+M	kus	-1,00	7 800,00	-7 800,00
		Válcový sloupek ve tvaru T z hliníkové slitiny o průměru 114 mm.:1		-1,00		
Celkem za		7661 Mobiliář				-7 800,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	JKSO	823.27
Objekt		SKP	
03.2	SO 04 Mobiliář - VÍCEPRÁCE	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
KONI 01/16	Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.eta	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Šumperk		
Dodavatel	EKOZIS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	PC21/Kaous	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	0	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	7 000	0
	ZRN celkem	7 000	0
			0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	7 000	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 000	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	7 000 Kč
DPH	21,0 %	1 470 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 470 Kč

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku	Rozpočet : 01/16
Objekt :	03.2 SO 04 Mobiliář - VÍCEPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
7661 Mobiliář	0	0	7 000	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	7 000	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
CELKEM VRN			0	0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	KONI 01/16 Revitalizace Smetanových sadů v Šumperku-II.etapa	Rozpočet: 01/16
Objekt :	03.2 SO 04 Mobiliář - VÍCEPRÁCE	EKOZIS spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7661	Mobiliář				
16a	Nezatř.PC 06a	Dodávka - zahrazovací sloupek	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
		Válcový sloupek ve tvaru T z hliníkové slitiny o průměru 114 mm.:1		1,00		
Celkem za		7661 Mobiliář				7 000,00